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CcODIGO

AK-TGH

DESCRIPCION

Picador de hielo fabricado en acero inoxidable y aluminio,
velocidad 1400 rpm, ideal para la produccién de hielo en

escamas,

V.230/1,

Kw.0,3, Peso 12,50 Kg,

dim.mm.400x180x350h

PRECIO/ENTREGA

€ 638,48

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

TRITURADORA DE HIELO para la producciéon continua de hielo en escamas o :

o estructura de acero inoxidable y aluminio ;

o motor eléctrico ventilado para servicio continuo ;

o velocidad 1400 rpm;

o ideal para la produccion de hielo en escamas para sorbetes y granizados.

marca CE
Hecho en Italia

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,3

12,50
13,90
400

180

350




	DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

